
Mål, vægt & emballage

Allergener

Ingredienser

Næringsværdier pr. 100 g

Eggspress Egg&Bacon Bagel 30 stk.
Varenr. 1009842

Glutenholdige kornprodukter.
Æg og produkter på basis af æg.
Mælk og produkter på basis af mælk.
Sennep og produkter på basis af sennep.
Kan indeholde spor af sesam.

Energi				    1065 kJ / 255 kcal
Fedt				    13 g
- heraf mættet fedtsyrer		  6,3 g
Kulhydrat			   22 g
- heraf sukkerarter			   6,1 g
Kostfibre				   0,8 g
Protein:				    12 g
Salt: 				    1,4 g

Salgsenheder/lag:	      	 9
Lag/palle: 	      	 8
Salgsenheder/palle:	 72
Nettovægt:	      	 302
Bruttovægt:	     	 356

EAN-kode:		  5709176998429	

Mikrobiologi
Aerobt kimtal v. 30 °C cfu/g:	 <1.000.000 
Bacillius Cereus cft/g: 	 <10.000 
Salmonella/25 g: 		  Negativ
Listeria/25 g:		  Negativ

Stk./salgsenhed:	 30 stk
Nettovægt:	 4,2 kg
Bruttovægt:	 4,634 kg
Længde: 	       	 390 mm.
Højde:		  190 mm.
Bredde:	          	 290 mm.
Emballage:	 Bølgepap
EAN-kode:        	 5709176098426

Brugsanvisning
For at opnå det bedste resultat, anbefaler vi
at tilberede produktet i optøet tilstand (24
timer i køleskab ved højst +5 °C).

Brioche bagel 37 % (HVEDEMEL, vand, sukker, SMØR, ÆG, gær, salt tilsat 
jod), omelet 29 % (heraf ÆG 73 %, rekonstitueret SKUMMETMÆLK, salt, 
fortykningsmidler (E 415, E 412), surhedsregulerende middel (E 330), 
peber), cheddarost 14 % (MÆLK, salt, mikrobiel osteløbe, mælke-
syrekultur, farver (E 160a, E 160b(i), E 160b(ii))), dressing 13 % (ketchup 
(tomatkoncentrat, vand, sukker, eddike, salt, modificeret stivelse, 
fortykningsmidler (E 412, E 410), koncentreret rødbedesaft, krydderier), 
mayonnaise (rapsolie, vand, ÆGGEBLOMME, sukker, stivelse, eddike, 
SENNEP (vand, SENNEPSFRØ, eddike, salt, sukker, krydderier), salt, 
fortykningsmiddel (E 412), krydderier), hakkede syltede agurker (vand, 
agurk, sukker, eddike, løg, modificeret stivelse, salt, krydderier, fortyk-
ningsmiddel (E415))), stegt bacon 7 % (brystflæsk af gris, salt, glukose, 
antioxidant (E 301), konserveringsmiddel (E 250)). (Kan indeholde spor 
af SESAMFRØ).

Toldkode:		  2106909869

High speed ovn (F.eks. Merry-Chef):  
Fjern folien fra produktet inden opvarmning.

Temperatur:	 270-275 °C 
Tid: 		  50 sek.
Mikrobølge:	 100% 
Fan: 		  20% 

Opbevaring & holdbarhed 
Opbevares ved -18 °C eller koldere.

Holdbarhed ved opbevaring ved 
-18 °C eller koldere: 6 måneder.

Optøning: 24 timer ved 0 °C til 5 °C.

Holdbarhed efter optøning uåbnet: 
3 dage ved 0 °C til 5 °C.

Holdbarhed efter tilberedning: 3 
timer i varmeskab ved 65 °C.

Må ikke nedfryses igen efter 
optøning. 

Ovn: Forvarm ovn til 160 °C. Varm produk- 
tet i 12-14 minutter, eller indtil brødet er 
lyst gylden.  
(produktet kan opvarmes i folien)

Salgsenhed, kolli: Palle:Stk.:		

Nettovægt:		  140 g
Bruttovægt:		  145 g
Længde:			   -
Højde:			   -
Bredde:			   -
Emballage:		  Folie
EAN-kode:		
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